



Aşk dolu etkinlikler

Sosyal yaşamın nabzının ticaretle birlikte attığı yer olan **alışveriş** merkezleri, Sevgililer Günü'nde ziyaretçilerini kampanyalar, konserler ve sergilerle ağırlayacak. 14 Şubat Sevgililer Günü **alışverişine** renk katan **Gordion AVM**, her gün binlerce hediye dağıtacak



Bas-Kazan ile sürpriz hediyeler

GORDION AVM, bu yıl Sevgililer Günü **alışverişine** sürprizler katıyor. Aynı günde ve tek seferde 200 TL ve üzeri **alışveriş** yapan tüm **Gordion AVM** misafirleri, Bas-Kazan yarışmasına katılmaya hak kazanacak. Yarışma kapsamında her gün 1 Adet Atasay altın kolye, 1 adet Arçelik kahve makinesi, 1 adet Samsung

tablet ve binlerce sürpriz hediye, ziyaretçilerin olacak. **Gordion AVM**, konuklarını müzik ziyafetiyle de ağırlamaya hazırlanıyor. Emre Kinay ve Bora Öztoprak'ın sahne alacağı konser 17 Şubat günü saat 17.00'de ücretsiz olarak gerçekleştirilecek. İkili, aşk şarkılarıyla Sevgililer Günü'nde Başkentlilerle buluşacak.



Aşk mektupları



ÖDÜLLÜ koleksiyoner Dr. Sertaç Kayserilioğlu'nun 1500 - 1900 yıllarına ait eserlerinden oluşan koleksiyonu, "Aşk Hep Vardı" isimli özel sergiyle **Next Level AVM**'de olacak. 10 - 25 Şubat tarihleri arasında izleyicilerle buluşacak olan koleksiyonda, Osmanlı ve Türk kültürü içinde yer etmiş "Tarihi Aşk Mektupları" Çanakkale Savaşı ve 1. Dünya Savaşı cephelerinden eşlere ve vevdallara gönderilmiş Şehit Mektupları ile yabancı askerlerin sevda mektupları yer alıyor. Kanuni Sultan Süleyman'ın Hürrem Sultan'a aşkını yazdığı mektuplar da sergilenecek.

CEPA AVM'de Amy şarkıları

CEPA AVM'de Sevgililer Günü'ne özel bir etkinlik düzenlenecek. 11 Şubat günü ücretsiz olarak gerçekleştirilecek etkinlikte sesi ve fiziksel özellikleriyle

Amy Winehouse'a benzeyen Laura Jane Butler, Amy şarkılarını seslendirecek. My Winehouse ismini kullanan Butler, Amy Winehouse'un aşk dolu şarkılarını seslendireceği tribute performansı, pazar günü saat 15.30'da başlayacak.



İki farklı etkinlik

PANORA AVM'de Sevgililer Günü'ne özel iki farklı etkinlik düzenlenecek. "Aşk Şanstan Yana" isimli programda 14 Şubat Sevgililer Günü'nde bir kemancı ve dansçı **AVM**'yi dolaşarak çeşitli sürprizlerle kurabiyeler dağıtacak. 18 Şubat'ta da Fuat Güner konseri aşıklarla buluşacak. Romantik aşk şarkılarının sevilen **sanatçısı** Fuat Güner'in vereceği konser saat 19.30'da ücretsiz olarak gerçekleşecek.



Unutulmaz aşk şarkıları

ARCADIUM DA da Sevgililer Günü konserle karşılanacak. Piyano ve gitar dinletisinin gerçekleşeceği "Unutulmaz Aşk Şarkıları" isimli konser, bir döneme adını yazdıran ve unutulmayan aşk şarkılarıyla çiftlere romantik saatler yaşatacak. Gitarı Ceyhan Güneş piyanoda ise Şafak Yurtseven'in olacağı dinleti 14 Şubat Çarşamba günü saat 17.30'da ücretsiz olarak gerçekleşecek.

Aşk şehri Paris şansı

AŞKIN şehri Paris'in en önemli sembolü Eyfel Kulesi'ni replikasını **alışveriş** merkezine taşıyan **Kentpark** şanlı 3 çifti Paris'e gönderecek. 14 Şubat'a kadar devam edecek olan fotoğraf yarışmasında **AVM**'de kurulacak Eyfel Kulesi'nde çekilecek fotoğraflarını ve mesajlarını paylaşan ziyaretçiler arasından jüri üyelerinin belirleyeceği en güzel fotoğrafa sahip şanlı üç çift 3 gece 4 gün Paris'in tadını çıkaracak.